Ректору БФУ им. И. Канта

 А. А. Федорову
___________________________

     (должность)

___________________________

___________________________

(структурное подразделение / кафедра)

___________________________

(управление / институт)

________________________________

(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы в количестве ___ календарных дней с «____» ___________ 202_ г. по «____» ___________ 202_ г.

____________
(_____________________)

              (подпись)                       (фамилия, инициалы)

«___»_________202__г.

Согласовано:

______________ (______________________)

 (начальник управления  / директор института)
______________ (______________________)

(начальник отдела  / заведующий кафедрой)
«___»__________202__г.